



## Produktpass

Datum: 25.01.2018

---

Artikel-Nr.: 574      **Bienenstich Streifen**

---

### Produktbeschreibung:

---



### Zutaten:

---

Weizenmehl, Wasser, Margarine, Zucker, Hühnerei, Naturhefe, Sprühvollmilchpulver, Steinsalz jodiert, Backpulver

### Hinweis auf Allergene:

---

Enthält die Allergene: Glutenthaltiges Getreide, Eier, Milch

### Nährwerte je 100 g:

Brennwert:	1062 kJ	Brennwert:	254 kcal
Fett:	1,6 g	Kohlenhydrate:	49,8 g
- davon gesättigte Fettsäuren:	0,1 g	- davon Zucker:	0,7 g
Eiweiß:	8,7 g	Salz:	0,9 g